
UCHWAŁA Nr 31 / 96 /2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Bogusława Cioka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 poz. 572) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Pana Bogusława Cioka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej do składania oświadczeń woli i zawierania umów w sprawach związanych z 

zakresem działania kierowanej jednostki. 

2. Wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1)  reprezentowanie jednostki na zewnątrz i występowanie w sprawach dotyczących 

funkcjonowania jednostki; 

2) zarządzanie ruchomym i nieruchomym majątkiem; 

3) zaciąganie zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w planie finansowym. 

§ 2. 

1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej. 
2. Udzielone upoważnienie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień w zakresie wskazanym w § 1, na 

czas nieobecności Pana Bogusława Cioka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska…………….. 

2. Katarzyna Bilska…………… 

3. Tadeusz Bałchanowski………. 

4. Adam Ciok…………………… 


